TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-W-ZODIAC-L-BCO 48 HOD'n

FAN Europe LED Svitidlo ZODIAC Nasténné 18W
1800Im 3000/4000K Bila IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost

Délka

Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

18
3000/4000 K
NE

Bila
ANO
1800 Im
250 mm
250 mm
47 mm
250 mm
220-240
IP65
0,53 kg
1,00

NE

2

NE

Zafici svétlo do vasich prostord s LED svitidlem ZODIAC od FAN Europe! Tohle elegantni nasténné svitidlo v bilé
barvé doda vasemu prostoru Gtulny a moderni vzhled, ktery zaujme kazdého. S jeho odolnym polykarbonatovym
designem a vodotésnosti IP65 se mizZete tésit na dlouhodobé vyuZiti bez starosti o povétrnostni podminky. Svitidlo
ZODIAC je vice nez jen osvétleni - je to vzkvétajici inspirace pro vase prostory.

Osvétlete své prostory s nasténnym LED svitidlem ZODIAC od italského vyrobce FAN EUROPE. Toto svitidlo nabizi
kvalitu a stylovy design za dostupnou cenu. S jeho spolehlivosti a odolnosti mlzete byt jisti, Ze vas interiér bude

vzdy plny zdhadného svétla a pohody.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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